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Reklaamimaksu kehtestamine

Vastu võetud 18.12.2008 nr 27
jõustumine 01.01.2009

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
26.02.2009 05.03.2009
16.12.2010 01.01.2011

Määrus kehtestatakse „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 5 lõike 2 ja § 22 lõike 1 punkti 2,
„Maksukorralduse seaduse“ § 3 lõike 3 ja „Kohalike maksude seaduse“ § 2 lõike 1, § 5 punkti 5 ja § 10 alusel.

§ 1. Reklaamimaks ja maksuobjekt

 (1) Reklaamimaks on Imavere valla territooriumil reklaami avaldamise eest käesolevas määruses sätestatud
korras, ulatuses ja tähtaegadel tasumisele kuuluv maks (edaspidi maks).

 (2) Maksuobjektiks on reklaam, mis on avalikustatud (paigaldatud) füüsiliste ning juriidiliste isikute poolt
Imavere valla territooriumile väljaspool siseruume.

 (3) Reklaami kooskõlastused määrab ja paigaldamise õiguse annab taotluse alusel Imavere Vallavalitsus
(edaspidi vallavalitsus). Juhul, kui reklaami soovitakse paigaldada kolmanda isiku omandis asuvale
territooriumile, on reklaami paigaldaja kohustatud reklaami paigaldamise eelnevalt kooskõlastama maa
omanikuga, samuti tee omanikuga juhul, kui reklaam paigaldatakse tee kaitsevööndi alale.

§ 2. Maksumaksja

 Reklaamimaksu maksja on füüsiline või juriidiline isik, kes on paigaldanud käesoleva määruse paragrahvis 1
lõikes 2 nimetatud reklaami.

§ 3. Maksu arvutamine, maksumäär ja -periood

 (1) Reklaamimaksumäär sõltub reklaamipinna suurusest alljärgnevalt:
 1)  Tallinn-Tartu maantee ääres olevad reklaamplakatid:
reklaamipinna eest kuni 1,5 m29,59 eurot kuus;
reklaamipinna eest 1,5 m2kuni 3 m219,17 eurot kuus;
reklaamipinna eest 3 m2kuni 5 m228,76 eurot kuus;
üle 5 m2suuruse reklaamipinna eest kuni 6,39 eurot iga m2kohta kuus.
 2)  Imavere-Viljandi-Karksi-Nuia maantee ääres olevad reklaamplakatid:
reklaamipinna eest kuni 1,5 m29,59 eurot kuus;
reklaamipinna eest 1,5 m2kuni 3 m214,38 eurot kuus;
reklaamipinna eest 3 m2kuni 5 m219,17 eurot kuus;
üle 5 m2suuruse reklaamipinna eest kuni 3,83 eurot iga m2kohta kuus.
(Muudetud Imavere Vallavolikogu 16.12.2010 määrusega nr 26 – jõust.01.01.0211)

 (2) Lahja alkohoolse joogi reklaamimisel rakendatakse kahekordset maksumäära ning kange alkohoolse joogi
(alkoholisisaldus üle 22 mahuprotsendi) reklaamimisel kolmekordset maksumäära.

 (3) Reklaami paigaldamisel kuust lühemaks perioodiks rakendatakse kuu maksumäära.

 (4) Reklaamimaksumäära muutusi reguleerib Imavere Vallavolikogu.
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 (5) Reklaamimaksu maksustamisperiood on ajavahemik, mille jooksul reklaam on paigaldatud.

 (6) Maksukohustus tekib reklaami paigaldamise päeval ja lõpeb reklaami mahavõtmise päeval.

 (7) Tasumisele kuuluv maksusumma ümardatakse täiseurodes.

§ 4. Maksuhaldur

 (1) Reklaamimaksu haldur on vallavalitus.

 (2) Vallavalitsuse arendusnõunik on volitatud rakendama reklaamimaksu kogumisel „Maksukorralduse
seadusega“ maksuhaldurile antud õigusi ja kohustusi.

§ 5. Maksudeklaratsioon

 (1) Maksumaksja on kohustatud esitama maksuhaldurile hiljemalt reklaami paigaldamisele järgneval esimesel
tööpäeval maksudeklaratsiooni.

 (2) Erinevatele reklaamipindadele paigaldatud sama reklaami kohta võib esitada ühe maksudeklaratsiooni.

 (3) Maksudeklaratsioon antakse üle maksuhalduri ametiruumides, saadetakse posti teel või elektroonset
andmesidet kasutades (digitaalselt allkirjastatud).

§ 6. Maksu tasumine

 (1) Reklaamimaks tasutakse vallavalitsuse kassasse või arvelduskontole paigaldamisele järgneva kuu
1.kuupäevaks ja seejärel kord kvartalis, kvartalile järgneva kuu 1.kuupäevaks või maksumaksja soovil
ettemaksuna kogu reklaami paigaldamise ajaks, kuid mitte pikemaks perioodiks kui üks aasta.

 (2) Reklaamimaks laekub valla eelarvesse.

§ 7. Maksuvabastused

 Reklaamimaksuga ei maksustata:
 1)  riigi- ja omavalitsusasutuste kuulutusi;
(Muudetud Imavere Vallavolikogu 26.02.2009 määrusega nr 6 - 05.03.2009)
 2)  erakondade, valimisliitude ja üksikkandidaatide valimiskampaania kuulutusi ja reklaami;
(Muudetud Imavere Vallavolikogu 26.02.2009 määrusega nr 6 - 05.03.2009)
 3)  teatrite, muuseumide ja näituste, samuti kultuuri-, spordi- ja heategevuslike ürituste reklaami;
 4)  füüsilisele ja juriidilisele isikule kinnitatud territooriumile paigaldatud enesereklaami;
 5)  inimeste poolt vahetult teostatavat reklaami (kostüümide kandmine, trükiste jagamine jm);
 6)  kuulutusi valla infotahvlitel;
 7)  ettevõtteid, kes on äriregistrisse registreeritud aadressiga Imavere vald, Järvamaa;
 8)  sularahaautomaadi ekraanil olevat reklaami, samuti krediidiasutuse nime ja logo eksponeerimist
sularahaautomaadi asukoha tähisena;
 9)  ehituse ajaks „Ehitusseaduse“ § 29 lõike 2 punktis 3 nimetatud informatsioonitahvlil sisalduvat teavet,
samuti ehitusettevõtja logo, nime ja kontaktandmete paigaldamist ehituse piirdele;
 10)  jäätmekäitleja logo, nime ja kontaktandmete eksponeerimist jäätmekogumisvahendil.

§ 8. Vastutus maksumääruse rikkumise eest

 (1) Vastutus reklaamimaksumääruse sätete rikkumise eest tuleneb „Maksukorralduse seadusest“.

 (2) Kehtestatud tähtajast hiljem tasutud maksusummalt või tasumata maksusummalt arvestatakse intressi 0,06%
päevas alates maksukohustuse tekkimise päevast.

 (3) Määrusega vastuolus paigaldatud reklaamid, samuti üle kahe kuu käesoleva maksu tasumata jätnud
maksumaksjate reklaamid võib vallavalitsus maha monteerida, kusjuures kulud kannab maksuvõlgnik.

 (4) Määrusega kehtestatud täiendavalt maksmisele kuuluvad summad laekuvad valla eelarvesse.

 (5) Maksumääruse täitmist kontrollib vallavalitsus.

§ 9. Vaidluste lahendamine

 Määruse täitmisest tulenevad vaidlused lahendatakse „Kohalike maksude seaduse“ § 16 sätestatud korras.

§ 10. Rakendamine

 (1) [Käesolevast tekstist välja jäetud.]

 (2) Kinnitada reklaamimaksu deklaratsiooni vorm vastavalt lisale nr 1.
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 (3) Kinnitada reklaami paigaldamise taotluse vorm vastavalt lisale nr 2.

 (4) Enne käesoleva maksumääruse jõustumist paigaldatud reklaamid tuleb määrusega vastavusse viia hiljemalt
1. veebruariks 2009. a.
 1)  Määrus jõustub 1. jaanuaril 2009. a.
 2)  Määruse 7 paragrahvi punktide 1 ja 2 muudatused jõustuvad 5. märtsil 2009. a.

Mati Hõbemägi
volikogu esimees

Lisa 1 Reklaamimaksu deklaratsioon

Lisa 2 Reklaami paigaldamise taotlus
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https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4291/1201/2023/reklaamimaksu%20deklaratsioon.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4291/1201/2023/Reklaami%20paigaldus%20taotlus.pdf%23

